アライオートオークション関西
〒551-0023 大阪府大阪市大正区鶴町3-26-28

TEL:06-4395-5274 FAX:06-4395-5315

【出品商材】

※その他事務局判断による

10月16日(土) START!!

tel:06-4395-5274

開催日
2021年10月16日(土) 関西会場トレーラーコーナー
以降、毎週開催予定

出品コーナー 出品番号54001～ せり上がり 5,000円

出品商材
トレーラー単体・牽引可能かつ安全に公道を走行可能なトレーラー
※その他事務局判断による

車両所在地

関西会場
■住所：大阪府大阪市大正区鶴町３丁目２６－２８
■営業時間
9:00～18:00 ※土日祝搬入可

■搬入受付開始
2021年10月11日（月）9:00～

■搬入期限：金曜12:00(正午)まで ※以降、次週扱い
■搬出期限：火曜17:00まで ※日曜及び夜間(20:00～8:00)搬出不可

手数料 小山バントラ トレーラーコーナー同等

下見代行 可 (小山会場へ申込用紙をFAX 0285-45-8446)

その他 クレーム・入金・支払・書類に関しては小山バントラオークション規約同様

2021年10月吉日
会員各位

アライオートオークション
関西

アライ小山バントラ
関西会場トレーラーコーナー開催のご案内

拝啓 大暑の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、アライオートオークション関西会場に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度アライ小山バントラにて「関西会場トレーラーコーナー」を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し
上げます。
皆様からの多数のご参加を心よりお待ちしております。 敬具

本コーナーにつきましてご不明な点等ございましたら、関西会場までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

アライオートオークション関西
大阪府大阪市大正区
鶴町３丁目２６－２８
TEL：06-4395-5274
http://www.araiaa.jp/